
      

 

 
Prot .N. 5068 A 14/5                                                  Marina di Carrara, 13 Novembre 2017 

 
 
 

All’ U.S.P. di Massa Carrara 
MASSA 

A tutte le scuole della Provincia 
LORO SEDI 

Al Comune di CARRARA 
All’ALBO dei plessi 

 
 
 

Oggetto: Chiusura dell’Istituto nei periodi di interruzione dell’attività didattica 

Anno Scolastico 2017/18. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico per l’anno 2017/18; 

VISTA la richiesta unanime avanzata dal personale ATA in servizio nell’Istituto; 

VISTO il DPR 209/87 e il decreto provveditoriale n°15713 del 24.1.89, punti 5-5.2; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 31 Ottobre 2017;  
 

DISPONE 

 
le seguenti chiusure prefestive dell’a.s. 2017/18: 
09/12/2017 
30/12/2017 
31/03/2018 
30/04/2018 
14/08/2018 

Tutti i sabato di Luglio e Agosto 2018. 
 
Il personale ATA è tenuto al recupero delle giornate non lavorate secondo la normativa 
vigente. 

 
 
 
 
 

                                                                             La Dirigente scolastica 
         Prof.ssa Florio Anna Maria 
   

               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
     ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. nLgs. N. 39/1993 

 
 

 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 

 tel. 0585/788353  fax 0585/788372  codice fiscale 91019490456 

MSIC815001@pec.istruzione.it 
msic815001@istruzione.it 

www.comprensivotaliercio.gov.it 
 

http://www.comprensivotaliercio./

